
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00182881- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Directora de Carrera de Lic. en Sociología, Dra. Silvia Servetto, referido al pedido de designación
de las/os docentes que conformarán el tribunal evaluador del Trabajo Final de Grado Modalidad: Informe de
Investigación: “Transformaciones en las condiciones de trabajo de los docentes de enseñanza media de la ciudad de
Córdoba en contexto de pandemia (2020-2021) Caso: Instituto Domingo Zípoli”; y

CONSIDERANDO:

Que el estudiante Silvano Lenardón, DNI: 11.052.364, fue dirigido por Directora: Marina Valeria Falvo y Co directora:
Fabiana Beatriz Visintini

Que en NO-2024-00184755-UNC-DCSCP#FCS, la Directora de la Carrera Lic. en Sociología, propone como
Tribunal Titular a: Marina Valeria Falvo, DNI: 28.727.736, Leg: 57972, Luis Arévalo, DNI: 28.777.843, Leg: 51923 y
Silvia Maria Servetto, DNI: 17.361.022, Leg: 33799; Suplente: Lilian Andrea Gregorio, DNI: 22.953.667, Leg:37590.

Que en NO-2024-00209689-UNC-SAC#FCS, la Secretaria Académica, Sabrina Bermúdez, toma conocimiento y
sugiere hacer lugar a lo solicitado.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar como integrantes del Tribunal Evaluador del Trabajo Final de Grado Modalidad: Informe
de Investigación: “Transformaciones en las condiciones de trabajo de los docentes de enseñanza media de la ciudad
de Córdoba en contexto de pandemia (2020-2021) Caso: Instituto Domingo Zípoli”, realizado por el estudiante
Silvano Lenardón, DNI: 11.052.364 y dirigido por Marina Valeria Falvo, DNI: 28.727.736 y Fabiana Beatriz Visintini,
DNI 16,501,777, a:

Tribunal Titular: Marina Valeria Falvo, DNI: 28.727.736, Leg: 57972, Luis Arévalo, DNI: 28.777.843, Leg: 51923 y
Silvia Maria Servetto, DNI: 17.361.022, Leg: 33799; Tribunal Suplente: Lilian Andrea Gregorio, DNI: 22.953.667,
Leg:37590.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Notificar al Área Enseñanza a fin de gestionar lo propio en el
sistema SIU Guaraní. Oportunamente archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-82-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Lunes 8 de Abril de 2024
		2024-04-08T10:44:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T12:19:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T12:19:35-0300
	GDE UNC




